重庆机电职业技术大学文件
重机电人〔2025〕4号

重庆机电职业技术大学
关于郑华等同志职务聘任的通知

校属各单位：
根据学校发展和工作需要，经2025年第4次校长办公会研究决定，聘任：
郑华同志为人文与艺术学院院长（试用期1年）；
雷方芳同志为机械工程学院（张华技能大师工作室）办公室副主任（试用期1年）；
刘雨露同志为电气与电子工程学院办公室主任（试用期1年）；
杨娟同志为信息工程学院办公室主任（试用期1年）；
杨丽同志为经济与管理学院办公室主任（试用期1年）；
李佳宜同志为人文与艺术学院办公室副主任（试用期1年）；
李海晏同志为马克思主义学院办公室副主任（试用期1年）；
黄大林同志为通识教育学院办公室主任（试用期1年）。
特此通知。

[bookmark: _GoBack][image: 公章]

                     重庆机电职业技术大学
2025年5月19日

重庆机电职业技术大学办公室               2025年5月19日印发
- 2 -
- 1 -
image1.png